2025年11月13日

各  位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田 泰 福

 （TEL：03-6228-3822）

セグエグループ従業員持株会会員に対する特別奨励金支給に関するお知らせ

当社は、主力事業会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社の創立30周年を記念するととも

に、今後の従業員のエンゲージメント向上および経営参画意識を持つことによる企業価値向上をめざし、

セグエグループ従業員持株会（以下、「持株会」）会員である従業員に対し特別奨励金を支給することを

本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 目的

 当社の祖業であり主力事業会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社は、今年創立30周年

を迎えることができました。この節目を記念するとともに、従業員のエンゲージメント向上と持株

会への入会を奨励することにより持株会会員数の増加を図り、より多くの従業員が経営参画意識を

持つことにより企業価値向上につなげていくことを目的としております。

２． 特別奨励金の支給方法

当社およびグループ会社は、特別奨励金として付与条件を満たす全ての持株会会員に対し１人当たり

50,000円を支給し、持株会はそれを原資として市場買付にて当社株式を取得します。持株会は、取得し

た当社株式を会員に持分として分配・付与いたします。

当該特別奨励金の付与対象者は、2025年12月10日時点および持分付与時点において持株会会員である

従業員といたします。

① 当社およびグループ会社は会員に特別奨励金を支給します。

② 会員は支給された特別奨励金を持株会に拠出します。

③ 持株会は、会員から拠出された特別奨励金を取りまとめ、当社株式を市場から取得します。

④ 取得された当社株式は、従業員持株会が持株会事務を委託している証券会社を通じて、持株会内

の会員持分に配分・管理されます。

３． 今後の見通し

今後の業績に与える影響は軽微であります。

(参考) 対象となる持株会の概要

名称 セグエグループ従業員持株会

所在地 東京都中央区新川一丁目１６番３号

保有株式数 605,500株（2025年6月30日現在）

保有比率 1.86%（発行済株式数に対する比率）

以 上